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مصاحبه و خبر

برنامه بازی

سیدعلی بلند نظر
روزنامه نگار

فقط آرتتا حریف گواردیولا می شود

سوپربازی جزیره

اتفاق ناگوار برای هر دو مربی از دست دادن خلاق ترین بازیکن شان برای بازی امشب است. میزبان احتمالاً روی کوین دی بروینه 
ریسک نمی کند بعد از آنکه در بازی لیگ قهرمانان دچار مصدومیت کشاله شد. گواردیولا در کنفرانس خبری احتمال بازی کردن 
هافبک بلژیکی را رد نکرد، اصلاً او عادت ندارد جواب درست در این موارد بدهد و این را آرتتا خیلی خوب از استادش یاد گرفته است. 
بعید است دی بروینه مدتی طولانی بازی نکند و فیل فودن 24 ساله آماده است برای نخستین بار در این فصل در ترکیب اصلی قرار 
بگیرد. ناتان آکه و اسکار باب، دی بروینه را در بخش درمان باشگاه تنها نمی گذارند. کایل واکر هم دومین انگلیسی است که به ترکیب 

اصلی برمی گردد و وظیفه اش کنترل بال چپ میهمان است.
آرتتا بالاخره قبل از بازی با آتالانتا اعتراف کرد مارتین اودگارد، کاپیتان تیمش به دلیل مصدومیت مچ برای »مدتی« نمی تواند بازی 
کند و به میکل مرینو، اولکساندر زینچنکو، تاکهیرو تومیاسو و کایران تیرنی ملحق می شود اما ریکاردو کالافیوری و بوکایو ساکا بعد از 

مصدومیت مقابل آتالانتا بازی کردند.
گابریل ژسوس و مارتینلی مقابل آتالانتا در خط حمله کاری نکردند و شاید فرصت برسد رحیم استرلینگ نخستین بار در ترکیب اصلی 

آرسنال برابر تیم سابقش قرار بگیرد اما احتمالاً شانس لئاندرو تروسار برای حضور در زمین از ابتدا بیشتر است.

اخبار 
تیمی

حمایت زیاش از مردم فلسطین
ستاره مراکشی گالاتاسرای در توئیتی از کشورش به خاطر 
سکوت درباره جنایت های صهیونیست ها انتقاد کرد. 
حکیم زیاش، با انتشار توئیتی به حمایت از مردم 

مظلوم فلسطین پرداخت.
این بازیکن سرشناس مراکشی در توئیتی نوشت: 
»دولت ما هم در کنار بسیاری دیگر از دولت ها از 
کشتار دسته جمعی در فلسطین حمایت می کند. 
ننگ بر شما! دیگر بس است. برادران و خواهران 
من در مراکش و همه نقاط جهان! صدای خود را در 
حمایت از فلسطین بالا ببرید. من هم در کنار همه 
شما هستم. فلسطین آزاد است. فلسطین آزاد است. 
یک چیز را باید واضح و آشکار بیان کرد و آن اینکه مرگ 
و لعنت بر اسرائیل و هر کشوری که از چنین رفتارهایی 

حمایت می کند. آزادی برای فلسطین!«

گوندوغان: بابت بازی در بارسا 
پشیمان نیستم

ایلکای گوندوغان در پنجره نقل و انتقالات تابستانی 
سال گذشته و پس از مدت ها حضور در منچسترسیتی 
و کسب افتخارات و جام های بسیار با این تیم تصمیم 
گرفت که این باشگاه را ترک کند و به رؤیایش که 
پوشیدن پیراهن بارسلونا بود، واقعیت ببخشد و با 
امضای قراردادی به عنوان بازیکن آزاد به این تیم 
پیوست. اما شرایط در این باشگاه با تصورات او متفاوت 
بود. این بازیکن بارها در طول فصل گذشته از عملکرد 
دیگر هم تیمی هایش انتقاد کرده بود و گفته می شد که 
جوی در رختکن این تیم علیه او ایجاد شده است. در 
نهایت هم شرایط بارسا و مشکلات مالی این تیم برای 
جذب بازیکنان جدید به همراه مشکلات قبلی باعث 

شد که او به دنبال ترک این تیم باشد.
گوندوغان در پنجره تابستانی امسال و پس از تنها یک 
فصل حضور در بارسا قراردادش را با این باشگاه فسخ 
کرد و به صورت رایگان بار دیگر به سیتی برگشت تا باز 
هم با پیراهن این تیم و تحت هدایت پپ گواردیولا به 
میدان برود، اما به نظر می رسد که از تصمیمش برای 

پیوستن به بارسلونا پشیمان نیست.
این ستاره آلمانی در گفت و گو با خبرنگاران در این باره 
اظهار داشت: »من از اینکه تصمیم گرفتم به بارسا بروم 
پشیمان نیستم. در نهایت توانستم برای یکی از بزرگترین 
باشگاه های دنیا بازی کنم. یکی از رؤیاهایی که همیشه 
در کودکی داشتم به واقعیت پیوست و من پیراهن بارسا 

را به تن کردم و این افتخاری برای من بود.«

رکوردشکنی نیس با یک برد پرگل
پیروزی 8-0 و یک نتیجه تاریخی برای نیس. جمعه در 
افتتاحیه پنجمین هفته لیگ فرانسه، نیس با نتیجه 8 
بر صفر سنت اتین را شکست داد. در این بازی شش گل 
نیس در 40 دقیقه به ثمر رسید! موکوکو، مهاجم جوان 

سابق دورتموند، با زدن دو گل ستاره نیس بود.
همه چیز تا دقیقه 40 مشخص شده بود. تا دقیقه هفت 
بازی میزبان که 120 سالگی خود را جشن می گرفت، با 
دو گل پیش افتاده بود. آن هم برابر دومین باشگاه 
پرافتخار لیگ فرانسه بعد از پی اس جی و تیمی تاریخی 

که امسال به دسته اول صعود کرده است.
در دقیقه 26 نیس با نتیجه 4-0 پیش افتاده بود و در 
دقیقه 40 نیز حساب کار 6-0 شد. این بهترین برد یک 
تیم در تاریخ لیگ فرانسه در 45 دقیقه نخست است. 
نیس در نیمه دوم نیز دو گل زد تا برتری اش را پرگل تر 

کند. ده شوت به داخل چهارچوب و هشت گل!
سنت اتین در 73 سال گذشته چنین شکستی را تجربه 
نکرده بود و بدترین شکستش به سال 1951 با نتیجه 
9-0 برابر بوردو بود. نیس با این برد به رده پنجم لیگ 
رفت. سنت اتین نیز بعد از این باخت از 5 بازی فقط 

سه امتیاز دارد و در رده شانزدهم ایستاد.

طلسم خانگی 17 ساله ویارئال

چشم بارسلونا به ساق های یامال
باروحیه از سفر به هلند

لورکوزن به کسی رحم نمی کند

اوج بازی های هفته ششم لالیگا 
امشب در استادیو دلا سرامیکا برگزار 
می شود و ویارئال میزبان بارسلونا 
است. میهمان با پنج پیروزی در پنج 
بازی اول فصل صدرنشین است اما 
میهمان هم شروع قدرتمندی داشته 
و بدون باخت 11 امتیاز گرفته است.
ویارئال فصل قبل هشتم شد که 
از  بعد  چون  است  ناامیدکننده 
فصل 2019-2018 که در رده چهاردهم 
قرار گرفتند، دو بار پنجم و دو بار 
هفتم شدند. اما آنها با سه برد 
آغاز  خوب  را  فصل  تساوی  دو  و 
کرده اند. تیم مارسلینو در هفته 
اول با اتلتیکومادرید 2 بر 2 مساوی 
کرد و دو برد پشت سر هم مقابل 
سویا و سلتاویگو به دست آورد. بعد 
در والنسیا مساوی شدند و هفته 

قبل هم مایورکا را 2 بر یک شکست 
دادند که آیوس پرس گل پیروزی را در 
دقیقه چهارم وقت های تلف شده به 

ثمر رساند.
پیروزی  دنبال  به  زرد  زیردریایی 
خانگی برابر بارسلونا برای اولین 
بار بعد از اکتبر 2007 است هر چند 
این تیم توانسته در آخرین دیدار با 
بهمن  هفتم  در  آبی اناری پوشان 
گذشته 5 بر 3 برابر میزبان خود به 

برسد. پیروزی 
در  شب  پنجشنبه  اما  بارسلونا 
نخستین بازی اش در لیگ قهرمانان 
این فصل برابر موناکو 2 بر یک 
شکست خورد. در واقع اخراج اریک 
گارسیا در دقیقه دهم شب بسیار 
سختی را برای شاگردان هانسی 
فلیک رقم زد و اگرچه توانستند با 

نخستین گل لامینه یامال در لیگ 
قهرمانان، بازی را به مساوی بکشانند 
اما موناکو دقیقه 71 گل برتری را زد و 

نتیجه را تا پایان حفظ کرد.
اما فرم بارسلونا در لیگ این فصل 
فوق العاده بوده و با پیروزی برابر 
والنسیا، اتلتیک بیلبائو، رایو وایکانو، 
رئال وایادولید و خیرونا صدر را مال 
خود کرده اند. تیم کاتالان بعد از 
دیدار امشب دو بازی دیگر در لیگ 
مقابل ختافه و اوساسونا دارد و بعد 10 
مهر به لیگ قهرمانان و بازی با یانگ 

می رسد. بویز 
بارسلونا فصل قبل در این ورزشگاه 
4 بر 3 به پیروزی رسید و همان طور 
که گفته شد نزدیک به 17 سال است 
در این استادیوم شکست نخورده. 
یامال در این فصل با چهار گل و چهار 
پاس گل در شش بازی این فصل فرم 
فوق العاده ای داشته و بارسلونا برای 
موفقیت به ساق های این بازیکن 17 

دارد. چشم  ساله 

لیگ  به  بازگشت  در  بایرلورکوزن 
قهرمانان موفق بود و امروز عصر در 
بازی با ولفسبورگ بای آره نا به دنبال 
سومین پیروزی متوالی خود است. 
تیم ژابی آلونسو از سه بازی قبلی خود 
در بوندس لیگا شش امتیاز گرفته و 
4 بر صفر در زمین فاینورد برنده شد. 
ولفسبورگ اما فصل را خوب شروع نکرده 

و در رده سیزدهم قرار دارد.
لورکوزن در هلند بسیار مقتدر بود و 
با چهار گل برتری نیمه اول را به پایان 
رساند. فلورین ویرتز ستاره تیم بود 
که دو گل زد. مربی اسپانیایی بعد از 
بازی گفت تیمش جدی و مؤثر بوده 
و انعطاف پذیری بازیکنانش در جریان 

مسابقه را تحسین کرد. هفته قبل در 
آخرین بازی بوندس لیگا هم 4 بر یک 
هوفنهایم را شکست دادند با 60 درصد 
مالکیت توپ و ایجاد پنج موقعیت عالی 
گلزنی در حالی که حریف تنها یک فرصت 

گلزنی در کل مسابقه داشت.
لورکوزن فصل را عالی شروع کرده و در 
شش بازی رسمی 16 گل زده و در میان 
18 تیم حاضر در بوندس لیگا بیشترین 
لمس توپ در محوطه جریمه رقبا و 
بیشترین موقعیت خطرناک ایجادشده 
متعلق به این تیم است. اما برای آلونسو 
نگران کننده است که تیم در پنج بازی 
آخرش هفت گل خورده و در 16 بازی 
رسمی آخر تنها پنج کلین شیت به نامش 

ثبت شده. البته سه هفته قبل رکورد 
تیم در بوندس لیگا  شکست ناپذیری 
شکسته شد و بعد از 36 مسابقه در لیگ 

آلمان باختند.
میهمان امروز در باخت 2 بر یک هفته 
قبل مقابل آینتراخت فرانکفورت چهار 
موقعیت خوب به حریف داد و 14 بار به 
سمت دروازه اش ضربه زدند که دو تا به 
تیرک خورد. اگرچه رالف هاسن هاتل 
عملکرد داور در پنالتی دادن به حریف در 
دقیقه 82 را عامل شکست تیمش دانست 
اما واقعیت این است که گرگ ها در سه 
بازی شان در لیگ 42 ضربه به سمت 
دروازه شان روانه شده و در رده بندی 
تیم های آلمانی با بیشترین موقعیت 
گل برای حریفان در رده پنجم قرار دارد. 
ولفسبورگ البته در بازی اول به بایرن 
مونیخ باخت در دیداری که دردسرهای 
زیادی برای غول باواریایی درست کردند. 
روند اخیر ولفسبورگ خوب نبوده و این 
تیم در 22 بازی آخرش 11 باخت، شش 

تساوی و تنها پنج برد داشته است.

بازی بزرگ این هفته لیگ برتر را 
قهرمان و نایب قهرمان فصل قبل، 
منچسترسیتی و آرسنال امشب در 
ورزشگاه اتحاد برگزار می کنند. هر 
دو از تساوی بدون گل با ایتالیایی ها 
به لیگ برگشته اند، اینترمیلان برابر 
سیتی مقاومت کرد اما توپچی ها به 
درخشش داوید رایا نیاز داشتند 
تا از سفر به برگامو یک امتیاز به 

دست آورند.
حتی ارلینگ هالند مهارناپذیر هم در 
برابر قدرت دفاعی اینتر کاری از پیش 
نبرد و تلاش سیتی برای رسیدن 
به قهرمانی اروپا برابر حریفش در 
فینال سال 2023 با تساوی پایان 
یافت هرچند که فرصت سوزی 
مهاجمان میزبان هم در این نتیجه 

بی اثر نبود.
اگرچه شروع بی نقص  تساوی 
میزبان را دچار اختلال کرد اما 
در  بازی هایش  صددرصد  سیتی 

لیگ برتر این فصل را برده از جمله 
پیروزی 2 بر یک مقابل برنتفورد که 

کامبک زدند.
روند پیروزی های سیتی در لیگ 
برتر به 13 مسابقه پشت سر هم 
می رسد و می توانند با پیروزی در 
این بازی به رکورد پنج برد متوالی 
در آغاز پنج فصل جداگانه برسند 
که بی سابقه است اما حدس زدن 
اینکه کدام تیم آخرین بار شاگردان 
پپ گواردیولا را در لیگ برتر متوقف 

کرده، آسان است.
سیتی  آنکه  از  بعد  ساعت   24  
برابر حریفی سیاه و آبی پوش از 
شبه جزیره ایتالیا بدون گل متوقف 
شد، تیم میکل آرتتا با درخشش گلر 
اسپانیایی اش از برگامو امتیاز گرفت. 
تشخیص درست مسیر پنالتی متئو 
رتگوی یک چیز بود و بازگشت 
سریع بازیکن سابق برنتفورد و دفع 
ضربه سر مهاجم میزبان در ریباند 
یک چیز دیگر. آرتتا گفت یکی 
از بهترین سیوهای تمام عمرش 
را دیده و امتیاز گرفتن آرسنال از 
تیمی که فصل قبل گریه لیورپول 
و بایرلورکوزن را درآورد، ارزش زیادی 
دارد؛ تیم بدون مارتین اودگارد آرتتا 
آن تیم هجومی و مشتاق گل فصل 

قبل نبود. هفته قبل در دربی 
شمال لندن هم همینطور تا اینکه 
با گل دیرهنگام گابریل، تاتنهام را 
شکست دادند و پشت سر سیتی، 
بالاتر از نیوکاسل به دلیل تفاضل گل 

بهتر در رده دوم قرار گرفتند.
آرسنال اخیراً در خانه بهتر نتیجه 
یک  ند  می توا حالا  و  می گیرد 
رکورد در لیگ برتر بزند. آنها در 11 
بازی آخرشان در خانه رقبا عقب 
نیفتاده اند و با دوازدهمین بازی 
متوالی رکورد به نام آرسنال ثبت 

می شود.
تیم آرتتا در فروردین امسال با 
ارائه یک بازی خوب، سیتی را در 
خانه اش بدون گل متوقف کرد اما 
مهر گذشته با گل گابریل مارتینلی 
به میهمانش باخته بود. در ژانویه 
2015 تیم آرسن ونگر آخرین بار از 

اتحاد پیروز خارج شده است.

سیمونه اینزاگی و پائولو فونسکا امشب 
ــی دلامادونینا روبه روی  ــ در حالی در درب
ــان از  ــ ــد که شرایطش ــ ــرار می گیرن ــ هم ق
ــت، اولی  ــ ــمان متفاوت اس ــ ــن تا آس ــ زمی
ــه رقم  ــ ــورد جاودان ــ ــک رک ــ ــد ی ــ می خواه
ــرد متوالی  ــ ــر را به هفتمین ب ــ بزند و اینت
ــگی اش برساند اما  ــ مقابل رقیب همیش
ــروزی در این  ــ ــد با پی ــ ــی پرتغالی بای ــ مرب
ــونری زمان بگیرد،  ــ بازی از مقامات روس

ــد. ــ ــاید این آخرین بازی اش باش ــ ش
ــلطه ای بر این دربی پیدا  ــ اینتر چنان س
ــت را  ــ کرده که هوادارانش آخرین شکس
ــه  ــ ــاد نمی آروند، اینتر در س ــ ــه ی ــ خوب ب
ــت  ــ ــرد برابر میلان به دس ــ ــش ب ــ جام ش
ــا 14 گل زده و تنها دو گل خورده.  ــ آورده ب
ــرد در نیمه نهایی  ــ ــامل دو ب ــ این روند ش
ــر  ــ ــروزی 5 ب ــ ــان 2023، پی ــ ــگ قهرمان ــ لی
ــه 2 بر یک  ــ ــال و غلب ــ یک لیگ همان س
ــه  ــ ــود ک ــ ــته می ش ــ ــت گذش ــ در اردیبهش
ــتمین  ــ ــا پیروزی برابر میلان بیس ــ اینتر ب
ــی  ــ قطع ا  ر ــا  ــ لی یتا ا ر  د ش  ــی ا ــ قهرمان
ــدای فصل  ــ ــر از ابت ــ ــع اینت ــ ــرد. در واق ــ  ک
ــلان در  ــ ــا می ــ ــازی ب ــ 2018-2017 در 14 ب
ــت آورده؛ در  ــ ــروزی به دس ــ ــری آ، 9 پی ــ س
ــط مقابل اودینزه و هلاس  ــ این مدت فق
ــتری به دست آورده و  ــ ورونا بردهای بیش
ــمپدوریا بیشتر از 29  ــ فقط به جنوا و س
ــتمین  ــ ــی اگر هش ــ ــت. اینزاگ ــ گل زده اس
ــر ببرد،  ــ ــوان مربی اینت ــ ــه عن ــ دربی را ب

ــو آنچلوتی  ــ ــورد کارل ــ ــازی با رک ــ ــا دو ب ــ تنه
ــت. ــ فاصله خواهد داش

اینتر تا قبل از بازی های این هفته در 
رده سوم لیگ ایتالیا قرار داشت با دو 
امتیاز اختلاف نسبت به صدرنشین 
به  شگفت انگیز مسابقات، اودینزه 
خاطر آنکه هفته قبل با گلی دیرهنگام 
از شکست مقابل مونتزا گریختند اما 
نراتزوری در این فصل همچنان بدون 
شکست است و چهارشنبه شب در 
دیداری سخت برابر منچسترسیتی بدون 

گل مساوی کرد.
ــک روز قبل  ــ ــرق می کند، ی ــ میلان اما ف
ــس را در  ــ ــر، قهرمان انگلی ــ ــه اینت ــ از آنک
ــلان برتری  ــ ــف کند، می ــ خانه اش متوق
ــت داد و 3 بر  ــ ــول را از دس ــ مقابل لیورپ
ــد. میلان از پنج بازی اش  ــ یک بازنده ش
ــت  ــ ــا یک برد به دس ــ ــل تنه ــ ــن فص ــ در ای
ــار بازی  ــ ــاز از چه ــ ــج امتی ــ ــا پن ــ آورده و ب
بدترین شروعش در لیگ از سال 2018 

ــته است. ــ را داش
ــا از  ــ ــا چندت ــ ــکا ب ــ ــد فونس ــ ــه می ش ــ گفت
ــده اما  ــ ــر ش ــ ــش درگی ــ ــتاره های تیم ــ س
ــو  ــ تئ ــو و  ــ لیائ ــل  ــ رافائ ــل  ــ ــه قب ــ او هفت
ــب اصلی تیمش  ــ ــدس را به ترکی ــ هرنان
ــار  ــ ــاعت چه ــ ــرف نیم س ــ ــد و ظ ــ برگردان
ــر صفر  ــ ــار ب ــ ــرد چه ــ ــه ب ــ ــد. البت ــ گل زدن
ــاید  ــ ــی ونتزیا ش ــ ــم ته جدول ــ ــل تی ــ مقاب
ــی نکند و زلاتان  ــ ــی به مربی پرتغال ــ کمک

ــانه ای  ــ افس ــم  ــ مهاج ــچ،  ــ ابراهیمووی
ــگاه  ــ ــاور مالکان باش ــ میلان که حالا مش
ــرای یافتن  ــ ــده، همین حالا تلاش ب ــ ش
ــکا را آغاز کرده بنابراین  ــ جانشین فونس
ــد پیروزی های اینتر  ــ ــان دادن به رون ــ پای
ــگاه از  ــ ــته مقامات باش ــ ــن خواس ــ کمتری

باشد. ــکا  ــ فونس
ــپتامبر 2022  ــ ــار در س ــ ــلان آخرین ب ــ می
ــی بعد از  ــ ــوده، یعنی کم ــ ــده دربی ب ــ برن
ــهری را برای قهرمانی  ــ آنکه رقیب همش
ــروزی در  ــ ــد بنابراین پی ــ ــار زدن ــ ــگ کن ــ لی
ــواداران را  ــ ــادی ه ــ ــب، ش ــ ــی امش ــ درب

ــد. ــ ــف می کن ــ مضاع

اینتر اینزاگی به دنبال هفتمین پیروزی در دربی

آخرین فرصت میلان فونسکا

  سرمربی: 
ژابی آلونسو

هرادچکی
تاپسوبا

تاه
هینکاپی

فریمپونگ
ژاکا

آندریش
گریمالدو

ویرتز
تریر

بونیفاسه

  سرمربی: 
رالف هازنهوتل

گرابارا
فیشر
بورنو
زسیگر
کیمینسکی
اسوانبرگ
آرنولد
اوزجان
باکو
ویمر
توماس

17:30
بایرلورکوزن - ولفسبورگ

لیگ برتر انگلیس
یکشنبه 1 مهر 1403

16:30............................... برایتون – ناتینگام فارست
19:00 ................................. منچسترسیتی – آرسنال

بوندس لیگا آلمان
یکشنبه 1 مهر 1403

17:00 ................................ بایرلورکوزن – ولفسبورگ
19:00 .................................. اشتوتگارت – دورتموند
سن پائولی – لایپزیش.................................... 21:00

لالیگا اسپانیا
یکشنبه 1 مهر 1403

ختافه – لگانس.......................................... 15:30
اتلتیک بیلبائو – سلتاویگو.............................. 17:45
20:00 ........................................ ویارئال – بارسلونا
رایووایکانو – اتلتیکومادرید............................. 22:30

دوشنبه 2 مهر 1403
22:30 .................................... رئال بتیس – مایورکا

سری A ایتالیا
یکشنبه 1 مهر 1403

فیورنتینا – لاتزیو.......................................... 14:00
16:30.......................................... مونتسا – بولونیا
19:30 ............................................... رم – اودینزه
اینتر – میلان............................................. 22:15

لیگ یک فرانسه
یکشنبه 1 مهر 1403

16:30............................................. موناکو – لوآور
18:30 ............................................... آنژه – نانت
18:30 ............................................ برست – تولوز
18:30 ......................................... مون پلیه – اوسر
22:15 ........................................... لیون – مارسی

لیگ قهرمانان

  سرمربی: 
گواردیولا

ادرسون
واکر
دیاز

آکانجی
گواردیول
کوواچیچ

رودری
ساوینیو

سیلوا
فودن
هالند

  سرمربی: 
آرتتا

رایا
وایت
سالیبا
گابریل
تیمبر
هاروتز
پارتی
رایس
ساکا
ژسوس
تروسار

19:30
منچسترسیتی – آرسنال

  سرمربی: 
فونسکا

سومر
پاوار

آچربی
باستونی

دومفریس
بارلا

چالهان اوغلو
مخیتاریان

دیمارکو
تورام

مارتینز

  سرمربی: 
سیمونه اینزاگی

ماینیان
امرسون
توموری
پالوویچ
هرناندس
فوفانا
لوفتوس چیک
پولیشیچ
رایندرز
لیائو
موراتا

22:15
اینترمیلان - آ.ث.میلان

  سرمربی: 
مارسلینو

کنده
فمنیا

آلبیول
کاستا

کاردونا
آکوماش
کومسانا

پارخو
بائنا

پرس
بری

  سرمربی: 
فلیک

 تر اشتگن
کونده
کوبارسی
مارتینس
بالده
کاسادو
گارسیا
پدری
یامال
لواندوفسکی
رافینیا

20:30
ویارئال - بارسلونا

فدریکو دیمارکو بازی با سیتی را به دلیل مشکل عضلانی از دست داد اما احتمالاً به بازی بزرگ امشب می رسد و جای کارلوس 
آگوستو را در سمت چپ می گیرد. کاپیتان لوتارو مارتینز هم به ترکیب اصلی برمی گردد، او هنوز در این فصل گل نزده و مقابل 
سیتی روی نیمکت آغاز کرد اما در 16 بازی مقابل میلان یکی درمیان گل زده. مارکوس تورام قطعاً در نوک حمله است با توجه 
به اینکه در هر دو دربی اش مقابل میلان در لیگ گل زده. این مهاجم فرانسوی که در چهار بازی این فصل لیگ روی شش 

گل مشارکت مستقیم داشته، اگر گل بزند با رونالدوی برزیلی و روملو لوکاکو در گلزنی در سه دربی اولش برابر می شود.
رهبری خط حمله میلان بر عهده آلوارو موراتا یا تامی آبراهام خواهد بود که از دو طرف توسط کریستین پولیشیچ و رافائل 
لیائو حمایت می شود اما نگرانی بزرگ فونسکا دروازه است. مایک ماینیان سه شنبه شب مجبور به ترک زمین شد و مارکو 
اسپورتیلو، دروازه بان باتجربه هنوز مصدوم است، شاید مجبور شود از لورنزو توریانی جوان استفاده کند. اسماعیل بن 

ناصر، الساندرو فلورنزی و مالیک تیاو مصدومان میلان هستند.

اخبار 
تیمی


